
 

UCHWAŁA NR XXVI/219/2012 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 29 października 2012 r.. 
 

w sprawie wystawienia weksla in blanco jako zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy 

o przyznanie pomocy dofinansowania na realizację zadania pod nazwą ,,Budowa systemu 

oświetlenia hybrydowego na odcinkach dróg gminnych na terenie Gminy Pabianice” 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. ,, i " ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr  

113, poz984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z  

2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172,poz.1441, Nr175,  

poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 173 poz.1218,  

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 

28, poz. 142 i 146, Dz. U. Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 

poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) uchwala się, 

co następuje :  

§ 1.1 Wyraża się zgodę na wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do 

zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o przyznanie dotacji  na realizację zadania  pod 

nazwą ,,Budowa systemu oświetlenia Hybrydowego na odcinkach dróg gminnych na terenie 

gminy Pabianice ” w wysokości: 555.000 zł ( słownie złotych : pięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy 

złotych).  

2. Źródłem zabezpieczenia weksla in blanco będą dochody gminy z tytułu podatku od 

nieruchomości od osób prawnych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

urzędowych Urzędu Gminy w Pabianicach. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

dr Arkadiusz Jaksa 


